关于开展义乌市中心医院医共体2024年度医学装备论证会的公告（第四批）
[bookmark: _GoBack]各医学装备厂家、供应商：
根据义乌市卫健局《关于印发2024年度卫健系统医学装备配置计划的通知》文件要求，拟对义乌市中心医院医共体院区2024年度医学装备年度采购计划清单内部分设备组织产品论证会，请符合要求的供应商积极报名参加。具体事项公告如下：
1、 论证时间：2024年9月8日8:30开始。
二、论证地点：义乌市中心医院行政楼1楼111阳光谈判室
三、报名方式：
3.1 扫描下方二维码报名，报名截止时间为2024年9月7日17：00。
[image: C:/Users/Lenovo/Desktop/设备论证第四批.png设备论证第四批]3.2 请各供应商按照‘五、论证资料准备’中要求准备论证资料，并将资料于9月6日17点前投递或送至义乌市中心医院行政楼一楼109室采购招标中心（江东中路699号）或于论证时携带至现场。
四、参加人员：
每个供应商限2名：医学装备生产厂家、供应商，各1名代表。
五、论证资料准备：
商务标：
★1.参加供应商填报《医疗设备报价单》（需盖红章）1份；
技术标：
2.提供生产厂家相关资质（营业执照、医疗器械注册证及附件、生产许可证）、法人代表授权委托书及身份证复印件（无厂家代表参加则不需要提供），各1份；
3.提供供应商相关资质（营业执照、医疗器械经营许可证、生产厂家对供应商的各级授权书）、法人代表授权委托书及身份证复印件，各1份；
4.所投产品参数及配置清单（需盖红章）1份
5.产品宣传彩页纸质版3份。
商务标、技术标单独密封包装。
上述材料均需真实有效，参会材料内容如失实，参会者承担一切责任后果。
附件一、论证项目清单
附件二、报价单模版
                                              义乌市中心医院
                                            2024年9月4日

附件一：论证项目清单
论证项目清单
*论证顺序确定后会发布于本次‘医学装备论证通告群’
	序号
	项目名称
	预算单价/万元
	数量
	功能及配置要求
	质保要求
	备注

	1
	彩色多普勒超声诊断仪（心超）
	180
	1
	心超，三维心脏探头和经食道探头
	3年
	超声科

	2
	彩色多普勒超声诊断仪（妇科）
	180
	1
	妇产专用机，含两把容积探头
	3年
	超声科

	3
	彩色多普勒超声诊断仪
	150
	1
	高端全身机
	3年
	超声科

	4
	彩色多普勒超声诊断仪
	120
	2
	普通全身机
	3年
	超声科

	5
	全自动生化分析仪2000速
	70
	1
	生化仪器运行速度要求2000速及以上。结算方式：按收费百分比结算。
	终身保修
	苏溪院区

	6
	便携式彩色多普勒诊断仪
	60
	1
	1、主机；
2、探头转接口；
3、台车；
4、肺部探头；
5、心脏探头；
6、浅表探头
	5年
	重症医学科
另外报价含经食道探头配置

	7
	全自动凝血分析仪
	45
	4
	1.项目：凝血酶原时间（PT）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶时间（TT）、纤维蛋白原（FIB）、D - 二聚体、抗凝血酶 Ⅲ（AT-Ⅲ）、纤维蛋白（原）降解产物（FDP） 2.速率：PT大于350T/H 3.结算方式：按收费不高于22%结算。
	终身保修
	检验科

	8
	生物反馈胃肠动力仪
	40
	1
	/
	5年
	稠城院区

	9
	肛肠压力检验仪8通道（3D)
	40
	1
	要求对易损件、气囊球报价写明可使用人次
	质保5年，易损件1年，
	稠城院区

	10
	气囊式体外反博装置
	30
	3
	适用于心血管、脑血管、眼、耳、消化系统、肢体等供血不足引起的疾病，还可用于康复、保健、消除疲劳等。适用范围广。
	5年
	苏溪/后宅

	11
	射频控温热凝器
	28
	1
	用于各种神经痛和脊神经根痛，颈腰椎间盘射频消融术；电阻抗模式、电刺激模式、射频治疗模 式、脉冲射频模式
	3年
	后宅院区

	12
	全自动尿沉渣分析仪
	25
	1
	速度快。准确率高，灵敏度高。
	终身保修
	苏溪院区

	13
	全自动血液体液细胞分析仪
	20
	1
	1.末梢血预稀释模式也能进行白细胞五分类、有核红细胞、网织红细胞和CRP检测，有急诊插入功能。2. 具有全自动体液（含胸水、腹水、脑脊液和浆膜液等体液）细胞计数和对体液中的白细胞进行分类的功能；具有通过高荧光体液细胞参数对肿瘤细胞进行提示功能。
	终身保修
	江东院区

	14
	免疫印迹仪
	15
	1
	艾滋病确认实验室配套设备；疾控下拨试剂配套(品牌：安倍)
	3年
	艾滋病实验室

	15
	支气管镜
	15
	1
	肺泡灌洗，要求配置工作站
	3年
	稠城

	16
	智能采血系统
	14
	2
	落地式，支持不停机加管，仪器高度不超过80cm，单台仪器试管装载量为300支以上，出管口再医务人员左侧，可集成智能叫号系统，自动贴标、出管、标本分类收集.
	5年
	上溪院区

	17
	流式细胞仪
	10
	2
	用于细胞因子、HLA-B27、淋巴细胞亚群等检测。结算方式：按收费百分比结算。
	终身保修
	检验科

	18
	 电子支气管软镜
	9
	1
	 支气管镜；外接显示器
	3年
	重症医学科

	19
	超低温冰箱
	7
	1
	宽度小于88cm
	3年
	检验科

	20
	医用低温冰箱
	5.8
	1
	标本保存专用；制冷零下30°以下，容量>450升。
	3年
	艾滋病实验室

附件二：报价单
报价单
                                           项目序号_______

	项目名称

	价格

	品牌

	型号

	投标公司名称

	联系人/联系方式

	设备核心参数

	设备主要配置（详细配置请附配置清单）
	配置名称
	数量
	品牌型号

	耗材/规格

	耗材单价

	质保期

	设备使用年限
（以设备铭牌为准）

	备注

	授权代表签字

	日期

image1.png